सिमडेगा वन प्रमण्डल,“ गुमला वन प्रमण्डल 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2048-9 में कार्यान्वित की जाने वाली “लघु वन पदार्थ का 
उन्नयन योजना” (जनतातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अन्तर्गत रंगनी लाह एवं 
कुसमी लाह उत्पादन को प्रोत्साहन देने का सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) के 
लिए कूल रू0 65.645 लाख (पैंसठ लाख चौंसठ हजार पाँच सौ रूपये) 
मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07॥86 $प0 ७077थ/) | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0बजट-25 / 206-03 / स्वी0 व0प० 
दिनांक 43.05.2046 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट- 
25 / 2046--34 / आ0 व0प० दिनांक 02.05.2048 । 

ं हु महाशय, । ह

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 796 
जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना, उप शीर्ष-- 09 “लघु वन पदार्थ का उन्नयन” योजना के 
अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-49 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 65.645 लाख 
(पैंसठ लाख चौंसठ हजार पाँच सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में 

किया जाता है:- 

प्राथमिक इक विपत्र व | (राशि लाख में) | 
मजदूरी ]95240604796090403 36.08 

आपूर्ति एवं सामग्री 99240604796090323 27.787 
प्रशिक्षण व्यय ]98240604796090335 .750

[...]

876 8ल्ञाशग8 : 9€४8/.07/५६ध 06 ॥॥॥४०४२ ४0२६४ ?२0०0७05(0337) 

(७॥छ9| 908 : 7४+ 

8 49 240604796090323 43009 7५(८४7०0/२॥९०॥ 49,700.00 

2406 - यानिकी तथा वन्य प्राणी... ः 

0 - बानिकी 

796 - जसजातीय क्षेत्र उपयोजना 0.6.0 ॥/॥0ए५ध। 

॥६॥२/४५,)%५ 27२५७७/४० 050 रुपये चार लाख उनन्‍सनीस हजार सात 

॥॥॥॥॥॥॥ 

09 - लघु बन पदार्थों का उप्नयन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5096 8जाशा5 

889089 5600॥8 : ए0&४8/.07?/६8५४7 07 |७॥॥४०२ 08६5 2२0000£2(0337] 

एशांशव। 3ज्ञाशा6 ; ० 

योगः 

क्रमिक योग: 

298 4 एण7 464 ,400 450 24